PAGE
4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.01.2023г. № 116
с. Опеченский Посад
О прекращении полномочий старост
В связи с поступившими  заявлениями от старост Опеченского сельского поселения: Кашаверской Ольги Валентиновны,  Корнетовой Татьяны Александровны, Агаповой Елены Николаевны, Решетова Петра Ивановича об освобождении их от исполнения обязанностей старост населенных пунктов сельского поселения

Совет депутатов  Опеченского сельского поселения
решил:
1. Снять  полномочия старосты населенных пунктов  сельского поселения с Кашаверской Ольги Валентиновны,  Корнетовой Татьяны Александровны, Агаповой Елены Николаевны, Решетова Петра Ивановича
     2. Решение вступает в силу после официального опубликования в бюллетене
«Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              С.В.Панфилова